
 
 

UCHWAŁA NR XV/84/25 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/73/25 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie 
zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Krupski Młyn 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/73/25 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie zmiany 
budżetu gminy Krupski Młyn na 2025 rok dokonuje się następującej zmiany: dotychczasowy załącznik 
Nr 1 zastąpić załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Budzisz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 4203



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/84/25 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 23 czerwca 2025 r.   

 w złotych 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

758 Różne rozliczenia 3 633 710,94 -3 623 119,94 3 695 024,94 3 705 615,94 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 623 119,94 -3 623 119,94 0,00 0,00 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 3 160 384,67 3 160 384,67 
 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 534 640,27 534 640,27 

bieżące razem: 28 182 597,30 -3 623 119,94 3 695 024,94 28 254 502,30 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

750 Administracja publiczna 2 235 666,43 -153 453,05 0,00 2 082 213,38 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

263 500,00 -153 453,05 0,00 110 046,95 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 136 000,00 -40 000,00 99 755,50 195 755,50 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 

 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 99 755,50 99 755,50 

majątkowe razem: 3 698 427,94 -193 453,05 99 755,50 3 604 730,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4203



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 263 500,00 -153 453,05 0,00 110 046,95 

Ogółem: 31 881 025,24 -3 816 572,99 3 794 780,44 31 859 232,69 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 263 500,00 -153 453,05 0,00 110 046,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4203


	UCHWAŁA NR XV/84/25 RADY GMINY KRUPSKI MŁYN z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-07-02T06:26:54+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




